
Požadavek na zachování Stanoveného dodavatele
_____________________________________________

Druh dodávky: služba
Dodavatel: C   I  C  R  s.r.o.
POBJ:  Služba podpory SAP

_______________________________________________________________________
Veškeré smlouvy (objednávky) uzavřené mezi DP a druhou smluvní stranou, 
jejichž předmětem jsou dodávky zboží, služeb či stavebních prací, se 
řídí příslušnými obecně závaznými právními a ostatními předpisy, zejména
Občanským zákoníkem, Zákonem o veřejných zakázkách a vnitropodnikovými 
předpisy
_______________________________________________________________________
Žádáme Vás o uplatnění našeho požadavku na dodávku u výše uvedeného
dodavatele z následujících důvodů:
 
Objednávka slouží na překlenutí doby do dokončení veřejné zakázky Podpora provozu a 
rozvoje aplikací. V této přechodné době požadujeme zachování současných konzultantů. 
Důvodem je snaha o maximální efektivitu při dokončování rozpracovaných a údržbě již 
dodaných řešení.
_______________________________________ ________________________________
Konstatujeme, že jsme při výběru výše uvedeného dodavatele a při 
uplatňování tohoto požadavku respektovali transparentní postup a
ekonomickou výhodnost pro DP a důvody uplatnění tohoto požadavku 
dokládáme následujícími přiloženými doklady:

 Nabídka

_______________________________________________________________________
Dne: 19.2.2014


